



Särskilt yttrande/Ersättaryttrande TEN 2016-04-07

Ärende 7 – Trygghetsskapande program för Järfälla kommun – yttrande till kommunstyrelsen

Ett tryggt och snyggt Järfälla är något vi Moderater, Kristdemokrater och Liberaler menar är mycket viktigt och även något som vi arbetat hårt för i många år. Därför välkomnar vi det Trygghetsskapande programmet för Järfälla kommun, vilket ligger i linje med detta.

Det ska vara självklart att känna sig trygg i Järfälla. Oavsett plats eller tid på dygnet och boendemiljön ska ge ett välvärdat intryck. Sedan Alliansen tog över styret i Järfälla 2006 har tryggheten ökat. Samtidigt är det fortfarande alldeles för många som upplever otrygghet i Järfälla. Det ska vara lika självklart att känna sig trygg i hemmet som ute på gator och parker på kvällar och nätter. När så inte är fallet måste trygghetsarbetet förstärkas. Det finns mycket som kan göras för att Järfälla ska bli mer tryggt och snyggt.

Idag känns det inte tryggt och snyggt när vi är ute i skog och mark. Våra gång och cykelvägar behöver rensas från sly, buskar och träd. I de mål kommunen har för medborgarnas nöjdhet med belysning utmed gång och cykelvägar samt upplevelsen av trygghet på allmänna platser, har resultaten för dessa två mål sjunkit från 2012 till 2014. Resultaten för 2015 är något bättre men andelen kvinnor ger genomgående sämre betyg än männen vilket också är en viktig indikator på att mer kan göras inom detta område. Ökande fall av mord och överfall gör att många är rädda att vara ute i motionsspår, speciellt unga kvinnor. Tryggheten att röra sig fritt i vår kommun måste vara en självklarhet. Vår vackra Mälarpromenad är igenväxt av buskar, sly och träd. De vackra promenadvägarna och blir således en otrygg väg. Kring centrumområdena även längre ut än hittills och vid huvudvägarna behöver grönytevården och slyröjningen förbättras.

I det brottsförebyggande arbetet måste detta inkluderas i den framtagna planen vilket idag saknas.

Björn Falkeblad
Nya Moderaterna

Ann-Hedberg-Balkå
Kristdemokraterna

Esa Tuuri
Liberalerna

RT ap